

**GILDA DEL CARMEN MUNOZ
ZAMORA**



RUT: 6657264-1

CHACABUCO 122 A
VALPARAISO - CASABLANCA
IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA,
REGALOS Y JUGUETERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 266393

**FECHA: 04-03-2025
S.I.I. - VALPARAISO**

******* DETALLE DE ARTICULOS *******

RESMA CARTA 500 HOJAS EQUALIT		
1	\$5.690	\$5.690
GOMA EVA 10 colores ART ACRAFT		
2	\$1.290	\$2.580
CUADERNO UNIVERSITARIO PROARTE 100h		
4	\$1.990	\$7.960
CARPETA CARTULINA ESPAÑ'OLA VIVAL		
2	\$1.990	\$3.980
CARPETA PLASTIFICADA CON ACOCLIPS C		
3	\$790	\$2.370
FORRO UNIVERSITARIO LAVORO TRANSPAR		
4	\$390	\$1.560
CUADERNO CALIGRAFIX 6Â° HORIZONTAL		
1	\$6.900	\$6.900
CUADERNO CARTA PANTONE COLORES TREN		
1	\$4.900	\$4.900
BLOCK PREPICADO CARTA 7mm 80 HOJAS		
1	\$1.990	\$1.990
BLOCK ACUARELA 12 HOJAS 300GRS. PRO		
1	\$3.990	\$3.990
DICCIONARIO ITER ESPAÑ'OL SOPENA		
1	\$6.990	\$6.990
BORRADOR DE PIZARRA		
1	\$1.490	\$1.490
ETIQUETAS AUTOADHESIVAS 35X70 8hjs.		
1	\$890	\$890
MASKING TAPE 24MMX40M		
1	\$1.490	\$1.490
TRANSPORTADOR 180Ã,Â° PROARTE		
1	\$390	\$390
LAPIZ PASTA BIC PUNTA FINA COLORES		
4	\$350	\$1.400
PLUMON PERMANENTE POINTER		
2	\$690	\$1.380
PLUMON PIZARRA POINTER AZUL		
3	\$690	\$2.070
CUADERNO PROARTE OSCUROS 8VA 120HJS		
1	\$2.690	\$2.690
PAPEL LUSTRE 10X10		
3	\$490	\$1.470
ACUARELA SOLIDA 12 COLORES MAS PINC		
1	\$1.900	\$1.900
MEZCLADOR PROARTE 6 POSICIONES		
1	\$690	\$690
TIJERA DE 5 PULG SKOLE		
1	\$690	\$690
PLUMON SHARPIE NEGRO		
2	\$990	\$1.980
CINTA EMBALAJE 45MMx30MTS		
1	\$490	\$490
DESTACADOR STABILO BOSS NARANJA FLU		
2	\$1.190	\$2.380
CINTA ADHESIVA 30X MTS 18MM SELLOC		
1	\$490	\$490
MASA DAS BLANCA MEDIO KILO		
1	\$2.690	\$2.690
VASO PLASTICO C/DISEÑO		
1	\$690	\$690
PAPEL KRAFT GRUESO 60grs 80x100cm		
3	\$250	\$750
CARTULINA COLORES SURTIDOS		
3	\$350	\$1.050
	NETO	\$ 63.851
	IVA 19%	\$ 12.129
	TOTAL	\$ 75.980

